Echites (?) bignoniaeflora n. sp.

Novum potius genus sistere videtur haec stirps, quam Echitidis speciem, ejus generis in secundae sectionis Orthocaulon paragr. altera collocanda erit. Specimen habemus unicum a clar. Schaffnero lectum, nec fructiferum.

Frutex (vix scandens) glaber, ramis junioribus viridescentibus (teretibus?), articulatis, ad nodos phyllulis deelivi - prominentibus et margine cinctis notatis, nodis ipsis vix crassioribus,

lenticellis crebris late ovalibus albidois irregulariter dispersis, Internodia brevia et longitudine valde inaequalia. Folia breviter petiolata, petiole 3 — 4 lin. metente basi dilatato, subtas convexo, supra plano et angustissime membranaceo-marginato; lamina late lanceolato-elliptica, utrinque sed ad basin magis acutata et fere acuminata, 4 pollicibus paullo longior majorique latitudine $1\frac{3}{4}$ poll. metente supra medium sita; utraque facies viridis et glabra, infera vero pallidior. Nervus venaeque primariae circ. 10 — 12 (quibus paucae minus conspicuae in apice accedunt) ex eo prodeuntes patulae utrinque prominulae (in sicco) et pallidiores, venis areuatim in margine procurrentibus nec invicem conspicue nectis, venulae paucae hinc rete late areolatum formantes. Petiolorum oppositorum baseos marginie connectuntur dilatata, qui cum cicatricem folii delapsi cingente junctus est, intus mutatur serie densa processuum minutorum subulatorm, in veterioribus perulis magis conspicuorum. Folii margo extimus angustissimus lutescens semipellucidus. Inflorescentia ex duobus ramulis in apice rami inter ramos 2 sibi oppositos producitur, inferne simplicibus et foliis nonnullis jam deciduis instructis, apice breviter bifidis bifloris, flore altero prius florente ut videtur terminali, altero lateral i serius; bracteis oppositis (jam deciduis) ad basin partitionis et una alterave alterna mox decidua late ovato-triangula, in medio crassior obscurius tincta, in lateribus magis membranacea et semipellucida pedunculo inserta, quarum altior sita sub calyce saepius posita est.

Calyx e sepalis 5, tam forma quam longitudine inaequalibus, 6 — 7 lin. longis, glabris nitidulis, exterioribus ovatis acutis bracteae similibus sed majoribus, interioribus tribus magis in formam late-spathulatam vergentibus, omnibus intus ad basin linea glandularum subulatarum (dentiformium

quasi) dense depositarum instructis, una alterave ad marginem sepalorum interdum altius posita. Corollae tubus basi angustus, dein longius ampliatus et simul leviter infundibularis et usque ad limbum ultra pollicem latum bipollicaris. Stamina in angusta inferna tubi parte fere semipollicari; anteriae $2\frac{1}{2}$ lin. longae, basi acutissime bifidae, angulo inter crures affixaes, apice acutissimae. Striae 5 dense villosae antherarum circiter longitudine et cum iis alternae sunt, tota reliqua corolla glabra. Laciniae dextrorum versae et tortae, basi angustiores, apice dilatatae obtusae. Serius simili modo ac folia bracteaeque sepala juxta glandularum seriem rumpunt et decidunt, prius, dejecta corolla, extus flectuntur. In flore deflorato ovaria vides duo brevia basi conjuncta, apice ab invicem patula, late ovata brevi-acuminata (styli basi ut videtur superstite, qui ipse longitudine circ. staminum stigmate subcapitato subbilobo terminatur), quae basi calycis obconica intus glandulis cincta at vix proprio nectario annulari cinguntur.